
Unicorn Systems a.s.

se sídlem: Praha 3, V Kapslovně 2/2767, PSČ 13000

učo: 25110853, DIČ: CZ25110853

zastoupený lng. Mgr. Janem Konrádem, členem představenstva a Mgr. Lukášem Zrzavým, členem

představenstva

(dále jen „Poskytovatel")

(dále společně jako „smluvní strany")

číslo smlouvy objednatele: 03.00.07

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v so

občanský zákoník, ve znění pozdějších před

(dálejen „SmIouva")

Smluvní strany, vědomy si svých zá

Smlouvou vázány, dohodly se na nás|

Operátor ICI“
,
a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 17

IČO: 02795281, DIČ: CZO27952

zastoupené Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a lng. Michalem Krausem, MBA

členem představenstva

(dále jen „0bjednate|")

Smlouva o p_oskytování služeb výv_oj_e SW a souvisejících služeb v rámci__projektu

Portál Pražana

Dpullof ICT, u. u sídlom wwvnnpcnlnv mx lníoéioperulnl ú.:: IČ: 011 95 m

Dčlnlcklmm wvlwlllzcliac: Vel mu zas oso 9m DIC cz un 95 m

17000 Vuh: 7

zapsaný v Obchodním rcjsllíku u Mlitxllhn soudu v Prutu, xplluvá xnulkl B. 19676

Strana 1/12

vazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto

edujícím znění Smlouvy:

uladu s ustanovením š 1746 odst. 2 a nás|. zákona č. 89/2012 Sb.,

pisů

RŠmŘo
„u

mu_

„„Er/z.
.

:

m;
__

.in?
T

.;<

...o

O 00 Praha 7, Holešovice

81

m OPERÁTOR

ICT

8/22 aa %? Z

Smluvní strany:

\._QQQ
Š



l
1.1

2.1

2.2

2.3

3.1

Článek l.

Úvodní ustanovení

Objednatel dne 28. 1. 2020 zahájil veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem

„Poskytování služeb vývoje SW a souvisejících služeb v rámci projektu Portál Pražana" (dále jen

„veřejná zakázka").

Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější, proto Smluvní strany uzavírají tuto

Smlouvu.

Článek Il.

Účel a předmět smlouvy

Účelem této Smlouvyje vývoj software - Portál Pražana a poskytování souvisejících služeb pro

Objednatele. Portál Pražana bude sloužit jako transakční část portálu praha.eu. Předmětem

této Smlouvy je realizace pilotní fáze projektu, na kterou bude navázáno ostrým provozem,

který bude předmětem separátního zadávacího řízení. V cílovém stavu se bude jednat o

prostředí, které na jedno místo sjednotí roztříštěné elektronické služby a umožní jeho

uživatelům komunikovat z jednoho místa, bez ohledu na to, zda danou životní situaci řeší

s Magistrátem hlavního města Prahy, svou městskou částí nebo městskou organizací

(příspěvkovou organizací hlavního města prahy a dalšími osobami ovládanými hlavním městem

Prahou). Pražanovi tento model přinese podstatné zvýšení komfortu tím, že nebude nutné vše

řešit fyzickou návštěvou úřadu.

Předmětem této Smlouvy je sjednání obecných podmínek, kterými se budou po dobu její

účinnosti smluvní strany řídit při uzavírání a realizaci dílčích smluv, na jejichž základě se

Poskytovatel zaváže provést pro objednatele sjednané plnění. Tato smlouva má povahu

rámcové smlouvy.

Na základě této Smlouvy je Objednatel oprávněn u Poskytovatele poptávat služby vývoje SW a

související služby vrámci pilotní fáze projektu Portál Pražana, a to vrámci rolí uvedených

v příloze č. 2 této Smlouvy- Seznam členů Realizačního týmu.

Článek m.

Postup zadání objednávky a uzavření dílčí smlouvy

Objednatel je oprávněn u Poskytovatele poptat poskytování služeb vrámci jednotlivých

specifikovaných rolí (dále jen „pInění"). Předmět plnění bude vsouladu spodmínkami

uvedenými v příloze č. 1 této Smlouvy - Požadavky na poskytování služeb určován pokyny

objednatele, a to v rámci jednotlivých poptaných rolí. Plnění bude zadáváno tak, že Objednatel

doručí Poskytovateli závaznou objednávku, která bude obsahovat minimálně určení

požadované role/požadovaných rolí, počet požadovaných člověkodní pro tuto/tyto role, dobu

plnění (formou časového intervalu/časových intervalů nebo konkrétního termínu/konkrétních

termínů) a cenu v Kč bez DPH. Objednávka musí být doručena Poskytovateli nejméně 7

kalendářních dnů před počátkem doby plnění uvedené v takové objednávce.

lnloěopevalnllct-a
IČ: 017 95 701

Opuálor icr. u. u iÍdkm wvmncpevltnlíctu

DělnkkHH/ll www llnckmn Tel.: um M6 030 970 DIČGDU 95 28

170 00 Praha 7

zapsani v Obchodním rejstříku u Městského soudu v run; spisová xnačll B.19676

Strana 2/12

m OPFRÁTOH

ICT



3.2

3.3

3.4

4.4

4.5

Operátor ncr, „. u sídlom

Dlink“ 2 13/11

Smluvní strany uzavřou pro každé jednotlivé plnění samostatnou smlouvu (dále těž „dílčí

sm|ouva"), přičemž tato je uzavřena okamžikem akceptace závazné objednávky

Poskytovatelem.

Objednávka bude vždy obsahovat číslo objednávky, identifikační údaje objednatele a

Poskytovatele a podpis osob oprávněných učinit objednávku.

Objednávka je akceptována Poskytovatelem okamžikem doručení bezvýhradného potvrzení

objednávky objednateli nebo uplynutím 3 pracovních dnů od doručení objednávky

Poskytovateli, podle toho, která ztěchto skutečností nastane dříve. Okamžikem akceptace

objednávkyje uzavřena dílčí smlouva.

Poskytovatel je oprávněn odmítnout objednávku pouze v případě, že tato nebude v souladu

s podmínkami stanovenými v této Smlouvě.

Poskytovatel není oprávněn domáhat se zadání objednávky či uzavření dílčí smlouvy v případě,

že se objednatel rozhodne objednávku nezadat a dílčí smlouvu neuzavřít.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Veškeré plnění realizované Poskytovatelem na základě této Smlouvy je Poskytovatel povinen

vykonávat s odbornou péčí, podle nejlepší osvědčené praxe, v kvalitě a době plnění

vyplývajících zdílčích smluv. Poskytovatel bude dále postupovat tak, aby nedocházelo k

porušování jakýchkoli práv třetích osob, zejména práv duševního vlastnictví.

Poskytovatel je povinen poskytnout plnění vdobě uvedené v dílčí smlouvě. V případě, že

plnění bylo vsouladu sdílčí smlouvou poskytnuto, vystaví objednatel Poskytovateli bez

zbytečného odkladu po skončení doby plnění stanovené v dílčí smlouvě písemný akceptační

protokol plnění, ve kterém v návaznosti na výkazy poskytnutých služeb uvede počet skutečně

odpracovaných člověkodní jednotlivých členů Realizačního týmu při realizaci plnění dle dílčí

smlouvy.

Poskytovatel, resp. jednotliví členové Realizačního týmu, jsou při plnění dílčích smluv povinni

postupovat v souladu s přílohou č. 1 této Smlouvy - Požadavky na poskytování služeb a dle

závazných pokynů objednatele. Každý odpracovaný člověkoden práce bude objednatelem a

daným členem Realizačního týmu potvrzen ve výkazu poskytnutých služeb.

Poskytovatel je povinen umožnit objednateli průběžnou kontrolu plnění dílčí smlouvy.

Poskytovatel je rovněž povinen na žádost objednatele prezentovat kdykoliv průběžné výsledky

plnění dílčí smlouvy objednateli.

Poskytovatel je povinen zajistit realizaci plnění dle dílčí smlouvy prostřednictvím osob

uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy — Seznam členů Realizačního týmu. V případě, že plnění

dle dílčí smlouvy nemůže být realizováno osobou, která je součástí Realizačního týmu, je

Poskytovatel oprávněn nahradit tuto osobu jinou osobou se shodnou nebo vyšší kvaliňkací.

V takovém případě,je Poskytovatel povinen prokázat ve vztahu k této osobě splnění technické

kvalifikace, která byla požadována vrámci veřejné zakázky a za tímto účelem předložit

objednateli příslušné doklady. Vnávazností na doručení příslušných dokladů objednatel

posoudí prokázání technické kvalifikace ve vztahu k této osobě a nahrazeni osoby uvedené v

ICON 95 m

DIČ: CZ 027 95 ZB!

wwwnpculnrlcmu

wvlvníitnltma

iníoeupevnmvlcm

Tel. um 246 osu 9m

HD 00 Pub: 7

xnpsnný v Obchodním rwlxlflku u Měxlskíhu soudu v Prlxl: Spisová „..n- n. asus

Strana 3/11

m OPERÁTOR

ICT



Š
4.6

4.7

4.8

4.10

4.11

4.12

5.1

5.2

příloze č. 2 této Smlouvy — Seznam členů Realizačního týmu buď připustí (v případě, že

kvalifikace je ve vztahu k této osobě byla prokázána) nebo nepřipustí (v případě, že kvalifikace

ve vztahu ktéto osobě nebyla prokázána). o závěru posouzení kvalifikace objednatel bez

zbytečného odkladu informuje Poskytovatele. V případě, že nahrazení osoby uvedené v příloze

č. 2 této Smlouvy — Seznam členů Realizačního týmu objednatel nepřipustí, je Poskytovatel

povinen bez zbytečného odkladu nahradit člena Realizačního týmu jinou osobou se shodnou

nebo vyšší kvalifikací dle postupu uvedeného vtomto odstavci. Proces nahrazení člena

Realizačního týmu nemá vliv na lhůtu pro akceptaci objednávky ani dobu plnění.

V případě, že člen Realizačního týmu prokazatelně opakovaně postupuje při realizaci plněnldle

dílčí smlouvy v rozporu s podmínkami stanovenými v příloze č. 1 této Smlouvy - Požadavky na

poskytování služeb nebo v rozporu se závaznými pokyny objednatele, je Objednatel oprávněn

vyzvat Poskytovatele kvýměně daného člena Realizačního týmu za jinou osobu se shodnou

nebo vyšší kvalifikací a Poskytovatel je povinen tomuto požadavku bez zbytečného odkladu

vyhovět. V takovém případě se při změně člena Realizačního týmu postupuje analogicky dle čl.

IV. odst. 4.5 této Smlouvy.

Pokud Poskytovatel pověří výkonem jakýchkoli činností dle dílčísmlouvy jakoukoli třetí osobu,

odpovídá za provádění těchto činností tak, jako by je vykonával sám.

Veškeré dokumenty předané Poskytovateli objednatelem v souvislosti s plněním dílčích smluv

je Poskytovatel povinen uchovávat s náležitou péčí. Poskytovatel je oprávněn uchovávání

těchto dokumentů svěřit na své náklady i třetí osobě, je-li zjejístrany zajištěna náležitá úroveň

péče o tyto svěřené dokumenty.

Poskytovatel se dále zavazuje:

4.9.1 informovat objednatele o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv

a plnění povinností smluvních stran;

4.9.2 upozorňovat objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů

objednatele.

objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění dílčích smluv.

objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost potřebnou pro řádné plnění

dílčích smluv.

objednatel se zavazuje předat Poskytovateli veškeré nezbytné informace a podklady v rozsahu

potřebném plnění dílčích smluv, které má objednatel k dispozici a které lze po něm rozumně

požadovat.

Článek V.

Cena a platební podmínky

Poskytovatel a objednatel se dohodli, že cena celkového objemu plnění na základě všech

dílčích smluv dle této Smlouvy nepřekročí 2.000.000,- Kč bez DPH.

Cena vjednotlivých dílčích smlouvách bude odpovídat součtu násobků níže uvedených sazeb

jednotlivých rolí uvedených v příloze a počtu skutečně odpracovaných člověkodní potvrzených
smluvními stranami ve výkazu poskytnutých služeb. Tato cena obsahuje veškeré náklady

Poskytovatele nutné k poskytnutí plnění. Sazby jednotlivých rolí činí:

Operhorlťfilmnlídlnm wwwopful vlna | operu inc: IČ 02795 281

DHnkHNJ/ll www (nhl.cz Tel 0420 24 D 0970 KMČCZDUBS Zl!
l7000Puha7

zapxlnývobchodním lllsl ku Mčilslóh u v Il sp soví xnlčkub 19676

Strana 4/12

E OPERÁTOR

m



5.3

5.4

6.3

owns: ICT, a.s. u unum

5.2.1 5.500; Kč bez DPH (slovy: pět tisíc pět set korun českých) za

1 člověkoden práce BackEnd Developera;

5.2.2 S.300,- Kč bez DPH (slovy: pět tisíc tři sta korun českých) za

1 člověkoden práce FrontEnd Developera;

5.2.3 4.000; Kč bez DPH (slovy: čtyři tisíce korun českých) za

1 člověkoden práce Testera.

K cenám jednotlivých dílčích smluv bude připočítávána DPH v aktuální zákonné výši.

Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté plnění po akceptaci plnění

poskytnutého na základě dílčí smlouvy ze strany objednatele ve smyslu čl. lV. odst. 4.2 této

Smlouvy.
Faktura bude obsahovat minimálně označení dílčí smlouvy, fakturovanou částku a její

rozúčtování dle jednotlivých rolí a písemný akceptační protokol plnění.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Pokud faktura

neobsahuje všechny zákonem a objednávkou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji
do data splatnosti vrátit s tím, že Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým

termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

Článek VI.

Podmínky plnění

V případě, že v rámci plnění jednotlivých dílčích smluv dojde na straně Poskytovatele k

vytvoření díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s

právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, postupuje

Poskytovatel objednateli v plném rozsahu výkon majetkových práv k takovému dílu, a to a na

dobu trvání majetkových práv k dílu. objednatel je oprávněn užít dílo ke všem způsobům, které

jsou známy v době jeho vytvoření, jakož i majetková práva dále postoupit třetí osobě.

Smluvní strany v návaznosti na předchozí článek sjednaly, že Poskytovatel poskytuje
objednateli souhlas k provedeníjakýchkoli změn či modifikací díla, přičemž objednatel bude

zejména, nikoli však výhradně, oprávněn:

6.2.1

6.2.2

6.2.3

6.2.4

6.2.5

6.2.6

užívat dílo pro své potřeby a pro potřeby svých zaměstnanců a koncových uživatelů;

dílo rozmnožovat a rozšiřovat;

provádět jazykově lokalizace počítačových programů či databází;

překládat dílo a upravovat dílo včetně tvorby nových verzí, a to zejména s cílem zajistit

jejich další vývoj a/nebo provozování vjiném prostředí;

spojovat počítačově programy či databáze s jinými autorskými díly, počítačové

programy či databáze vzniklé jakožto tzv. odvozená díla (např. v souvislosti s

jazykovými lokalízacemi) sjinými autorskými díly; přičemž shora uvedená oprávnění se

vztahují i na jakékoliv dílčí části díla;

poskytnout třetí osobě podlicenci k výkonu práv užít dílo všemi způsoby, k nimž je
oprávněn objednatel sám.

Pro odstranění pochybností se konstatuje, že odměna za postoupená majetková práva

kdílu/dílům je plně zahrnuta v ceně plnění v jednotlivých dílčích smlouvách a Poskytovatel
nemá nárok na žádnou dodatečnou odměnu.

DHnkH 113/11

17000 Vuh: 7

IČ:027 95 261

DIČ:C1027 95 251

www opcumimu

www lingua

inrneapuaiuncru
Tel 4420 216 030 970

zapsaný v Obchodním lollllíku u Mčslxkiho soudu v Prutu: spisová značku B. 19676

Strana 5/12

E OPERÁTOR

ICT



! ,

7.1

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

Článek vu.

Sankce

vpřípadě prodlení Poskytovatele se zahájením plnění vdobě plnění dle dílčí smlouvy, je

Poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % zceny plnění dle dílčí

smlouvy, které se prodlení týká, a to za každý započatý den prodlení. Smluvní strany se

dohodly, že maximální výše smluvní pokuty za prodlení Poskytovatele s poskytnutím plnění v

termínu dle dílčí smlouvy je cena plnění dílčí smlouvy.

V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv faktury, je objednatel povinen uhradit

Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % zfakturované částky, a to za každý započatý

kalendářní den prodlení.

V případě, že Poskytovatel nebude při plnění dílčí smlouvy postupovat v souladu s přílohou č.

1 této Smlouvy - Požadavky na poskytování služeb nebo nedodrží závazný pokyn objednatele

učiněný vsouladu stouto Smlouvou, je Poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takové porušení povinností a nedodržení závazného pokynu.

V případě, že Poskytovatel realizuje jakoukoliv část dílčí smlouvy osobou, která není členem

Realizačního týmu nebo osobou, která v souladu s čl. lV. odst. 4.4 této Smlouvy nahradila na

základě závěru objednatele o posouzení kvalifikace člena Realizačního týmu, je Poskytovatel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % ceny plnění dle dílčí smlouvy, které

se porušení podmínek realizace týká. V případě, že Poskytovatel nezjedná do 3 kalendářních

dnů od doručení výzvy objednatele nápravu nebo kdykoliv po prvním porušení realizuje

jakoukoliv část dané dílčí smlouvy osobou, která není členem Realizačního týmu nebo osobou,

která v souladu s čl. IV. odst. 4.4 této Smlouvy nahradila na základě závěru objednatele o

posouzení kvalifikace člena Realizačního týmu, je Poskytovatel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši S0 % ceny plnění dle dílčí smlouvy, které se porušení podmínek realizace

týká.

vpřípadě, že Poskytovatel poruší povinnost ochrany Důvěrných informací dle čl. IX. této

Smlouvy, je Poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000; Kč.

Smluvní pokutu dle tohoto článku této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit nezávisle na

tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok

objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností Poskytovatele z této Smlouvy.

Článek v|||.

Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 6. 2020.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.

Tato Smlouva zaniká:

8.3.1 vyčerpáním ceny objemu plnění uvedené v čl. V odst. 5.1 této Smlouvy

8.3.2 písemnou dohodou smluvních stran;

8.3.3 písemným odstoupením od této Smlouvy V případě podstatného porušení povinností

uvedených v této Smlouvě některou ze smluvních stran nebo z důvodu uvedeného v

čl. VIII. odst. 8.6 této Smlouvy;

8.3.4 písemnou výpovědí/písemným odstoupením objednatele v případě uvedeném v čl.

Vlll. odst. 8.5 této Smlouvy,
8.3.5 písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v takovém

případě činí 14 k l ndář ích dnů od doručení písemné výpovědi Poskytovateli.

Opulltw ICT, a.s. u sídlom í po nm c! zz IC: 027 95 261

Dělníci! 213/12 l h el.. 0420 24 090 970 DIČ: Q 027 95 291

170 00 Praha 7

xaplanývobchodnímrnls no x lplsová značku B. 19676

m OPi-RÁíOF-l

lCT

BE n

wwvnopenlorlchfz
wwwJl l: .n

lilku u Městského

Strana 6/12



8.4

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

Oparálor ICY, a.s. u sídlom

Dělnická 213/12

objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy vpřípadě podstatného porušení této

Smlouvy ze strany Poskytovatele. Z podstatné porušení ze strany Poskytovatele se považuje

zejména situace, kdy:

(a) Poskytovatel se při plnění dílčí smlouvy opakovaně nepostupoval v souladu s přílohou č.

1 této Smlouvy — Požadavky na poskytování služeb nebo opakovaně nedodržel závazný

pokyn objednatele;

(b) Poskytovatel porušil svou povinnost použít podklady, data a hmotné nosiče předané

nebo zpřístupněné mu objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účely, nežje poskytování

Služeb podle této Smlouvy;

(c) Poskytovatel realizuje plnění dle dílčí smlouvy osobou, která není členem Realizačního

týmu nebo osobou, která v souladu s čl. lV. odst. 4.4 této Smlouvy nahradila na základě

závěru objednatele o posouzení kvalifikace člena Realizačního týmu;

(d) Poskytovatel v případě uvedeném v čl. IV. odst. 4.6 této Smlouvy bez zbytečného odkladu

od vzniku takové povinnosti nenahradil člena Realizačního týn1u jinou osobou se

shodnou nebo vyšší kvalifikaci.

objednatel je dále oprávněn tuto Smlouvu vypovědět či od této Smlouvy odstoupit v případech

uvedených v ust. š 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění.

objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže Poskytovatel podá insolvenční

návrh ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona (dále jen „insolvenční zákon"),

insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na Poskytovatele do 3 měsíců ode dne

zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Poskytovatele ve

smyslu š 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud zamítne insolvenční návrh pro

nedostatek majetku Poskytovatele, insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek

Poskytovatele nebo pokud Poskytovatel vstoupil do likvidace.

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy

ze strany objednatele. Z podstatné porušení ze strany Poskytovatele se považuje zejména

situace, kdy je objednatel v prodlení s úhradou faktury po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů

po splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (S) dnů od

doručení písemné výzvy Poskytovatele k nápravě.

odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení

druhé smluvní straně. Výpověď dle čl. Vlll. odst. 8.5 této Smlouvy je účinná okamžikem

doručení písemného oznámení o výpovědi Poskytovateli.

Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:

8.9.1 smluvních pokut,

8.9.2 ochrany důvěrných informací,

8.9.3 práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti

8.9.4 převodu majetkových práv k dílu, licenčních práv a

8.9.5 ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat

i po skončení účinnosti této Smlouvy.

objednatel si vsouladu sust. š 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit dodavatele

(Poskytovatele) v průběhu plnění veřejné zakázky v případě, že dojde k odstoupení

IČ 027 95 261

DIČ Q02795 261

í operllor zi a

Tel aun 245 osu 97b

www oplnl r ct u

www ltlcktcz

17000 Praha 7

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Proto, lpísová značka B. 19676

Strana 7/12

El OPERÁTOR

lCT



objednatele od této Smlouvy z důvodu uvedeného v čl. VIII. odst. 8.4, čl. Vlll. odst. 8.6 této

Smlouvy nebo v případě, že dojde k výpovědi nebo k odstoupení objednatele od této Smlouvy

na plnění veřejné zakázky z důvodu uvedeného v ust. 9 223 odst. 2 ZZVZ. V takovém případěje

objednatel oprávněn uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky s účastníkem, který se po

hodnocení umístil jako druhý v pořadí za vybraným dodavatelem, popř. s účastníkem, který se

umístil jako třetí v pořadí, odmítne-li druhý v pořadí smlouvu na plnění veřejné zakázky

podepsat. Při změně dodavatele bude smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s

nabídkovými cenami vybraného dodavatele.

Článek IX.

ochrana informací

9.1 Smluvní stranyjsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z dílčích smluv:

9.1.1

9.1.2

si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné

nebo mohou při plnění této Smlouvy získat informace důvěrného charakteru (dále

jen „Důvěrné lnformace");
mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností

druhé smluvní strany přístup k Důvěrným informacím druhé smluvní strany;

9.2 Smluvní strany se zavazují, že žádná z nlch nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace, které

při plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.

9.3 Za třetí osoby podle článku 9. odst. 9.2 této Smlouvy se nepovažují:

9.3.1

9.3.2

9.3.3

9.3.4

9.3.5

zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,

orgány smluvních stran a jejich členové,

ekonomičtí a právní poradci smluvních stran,

ve vztahu k Důvěrným informacím objednatele poddodavatelé Poskytovatele

v rámci poskytování realizace plnění dle dílčích smluv,

ve vztahu k Důvěrným informacím Poskytovatele poddodavatelé objednatele, a to i

potenciální, za předpokladu, že se podílejí na plnění dílčí smlouvy nebo jsou jinak

spojeni s plněním dle dílčí smlouvy, Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny

výhradně za tímto účelem a zpřístupnění Důvěrných informacíje v rozsahu nezbytně

nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny

smluvním stranám v této Smlouvě.

9.4 Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele neužije Důvěrné informace

pro jiné účely než pro účely plnění dílčích smluv a nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné

informace žádné třetí osobě, vyjma osob uvedených v článku 9. odst. 9.3 této Smlouvy. Těmto

osobám však může být důvěrná informace poskytnuta pouze za tě podmínky, že budou

zavázáni udržovat takové informace v tajnosti, jako by byly stranami této Smlouvy.

9.5 Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemně jinak, považují se za Důvěrné informace

implicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství,

tj. zejména, nikoli však výlučně popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců,

technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách, procedurách

a pracovních postupech, obchodni nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich

části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o

výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách

a o činnosti smluvních stran a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by

předávající straně mohlo způsobit škodu. Smluvní strany mohou za Důvěrné informace označit

i další dokumenty, informace nebo data, které nejsou výslovně výše uvedeny.

Opar-hor lCí, a.s. sa xídlam www opcralolictu nlnéoperalorictu IČ: 027 95 291

Dčlnlzkl 213/12 wwwJiu Irma Tel. 0420 246 030 970 DIČ CZ 027 95 281

17000Praha7

zapsaný v Obchodním relslí ku u Mi tsk h udu v Pratt spisová značka B 19676

Strana 8/12

EJ OPERÁTOR

ICT



a:

„„e. „„.

9.6 Bez ohledu na výše uvedená ustanoveníse za Důvěrné informace nepovažují informace, které:
9.6.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků

přijímající smluvní strany či právních předpisů,

9.6.2 měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy,
pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami

uzavřené smlouvy o ochraně informací,

9.6.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to

schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,
9.6.4 po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena

v takovém nakládání s informacemi,
9.6.5 pokudje jejich zpřístupnění třetím osobám stanoveno zákonem nebo pravomocným

rozhodnutím soudního nebo správního orgánu.
9.7 Smluvní strany se zavazujív plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit

Důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a těž z příslušných právních předpisů. Smluvní

strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet

na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany Důvěrných
informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi

osobami podilejícími se na plnění této Smlouvy.

Článek X.

Komunikace

10.1 Pro účely komunikace při zadání objednávek, potvrzení objednávek a související komunikaci

určují smluvní strany následující adresy:

objednatel

Smluvnístranyjsou oprávněny využítjak listinnou, tak elektronickou formu písemné komunikace.

10.2 Smluvnístranyjsou mohou změnit kontaktní osoby,jsou však povinny oznámit takovou změnu

druhé smluvní straně písemně ve lhůtě 3 kalendářních dnů od provedení změny.

Článek XI.

Změna smlouvy

11.1 Tuto Smlouvuje možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků, podepsaných osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany.

Článek xu.

Závěrečná ustanovení

12.1 Tato Smlouva, jednotlivé dílčí smlouvy, i veškeré právní vztahy z nich vyplývající, se řídí

zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.

npadiovlcita.: sídlom upa a: i pom rc:

nělnlzu 213/11 r h umu aaogm

17DO0Praha7

lapsanývo sf ku u Městského s ud

Strana 9/12

Poskytovatel

Listinná komunikace

Dělnická 213/12, 170 00

Praha 7, Holešovice

Jankovcova 1037/49,
Praha 7, 170 00

El OPERÁTOR

lg lCT

IC:027 95 zu

Dičzczazz 95 zu

spisová značka

www. r anima

www.li a: .cs

bchodním rols



„m

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv die zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí objednatel.

Poskytovatel není oprávnen postoupit peněžité nároky vuči objednateli na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele ani bez takového souhlasu jednostranně
započíst své pohledávky za objednatelem vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou
pohledávku za Poskytovatelem, aťsplatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce
Poskytovatele za objednatelem, aťsplatné či nesplatné.

Ukáže-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, pak se to

nedotýká ostatních částí této Smlouvy, ledaže kogentní ustanoveni právních předpisů stanoví
jinak. Strany se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a

vymahatelným, které svým obsahem a právními důsledkyje nejbližší tomu neplatnému nebo
nevymahatelnému, a to do třiceti (30) dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně
návrh takového ustanovení.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Požadavky na poskytování služe

Příloha č. 2 Seznam členů Realizačního týmu

Tato Smlouva byla sepsána ve dv h t l

jednom vyhotovení. V případě,

smluvní strana elektronický do

objednatel

ou vy o oven ch, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
že tato Smlouva bude podepisována elektronicky, obdrží každá

kument, podepsaný v souladu s platnou právní úpravou.

Poskytovatel

Dpuitor ICT, a.s. sa lldlcm

Dčlnlckl 1 13111

170 00 Praha 7

v/wwmperalnrlrmcx ruinami-mna rz |:: on 95 m
wwvmlllackaxs Vel.: 0420 246 030 970 DIČ C027 95 1111

zapsaný v obchodním rajslfíku u Městského soudu v Praia splsovl značka B

Strana 10/12

m OPERÁTOR

ICT



Ilji
ii

Příloha č. 1 Požadavky na poskytování služeb

1. obecné podmínky plnění

Služby budou poskytovány v sídle objednatele na adrese: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7

Člověkodnem se rozumí 8 hodin práce ve všední dny

- Členové realizačního týmu budou přítomni k poskytování služeb v sídle objednatele 8 hodin

v rámci pružné doby plnění s tím, že povinně budou přítomni od 9:00 do 15:00 hodin

- Členům realizačního týmu bude umožněna přestávka na oběd vdélce 30 minut, která se

nezapočítává do výše uvedených 8 hodin

- Členové realizačního týmu budou mít k poskytování služeb vlastní notebook

- Členové realizačního týmu budou mít k poskytování služeb zajištěny vlastní licence k Visual

Studio MSDN Subscription Professional nebo Enterprise a JetBrains Resharper

2. Podmínky pro 'ednotlivé role:

BackEnd Developer

- znalost prostředíTFS nebo Azure Devops z pohledu běžného uživatele

— znalost .Net/.Net Core, Asp.Net/Asp.Net Core

- znalost vytváření unit testů

FrontEnd Developer:

- znalost prostředí TFS nebo Azure Devops z pohledu běžného uživatele

- znalost HTML, C553, Javascript

- znalost prostředí TFS, Azure Devops nebo obdobného prostředí zpohledu běžného

uživatele

- zkušenost s vytvářením test analýzy

- zkušenost s UAT testováním

Operátor ICT, a.s. se sídlem wwwapcralorlcmcz lníoQoparatorIcLu

DHnlck4213I12 wvlvnlllackaxs Yai.: +420 246 030 970

170 00 Praha 7

zapsaný v Obchodním ralsslíku u Městského soudu v Prasa; spisová značka B. 19676

Strana 11/12

EJ OPERÁTOR

E nor

017 ss zas

nič: cum 95 zas



. mu

m OPERÁTOR

m ICT

Příloha č. 2 Seznam členů Realizačního týmu

Role

BackEnd Developer

BackEnd Developer

FrontEnd Developer

FrontEnd Developer

Tester

Jméno a příjmení

Pavel Bory

Jakub Eliáš

Josef Brož

Zbyněk Řešetka

Michal Filip

Oparhor lCí, a.s. sc sldllm wwwaperllorkmu lníoěopcraloricnu IČ: 027 95 281
Dllrilckl 213/12 wvlwlllackaxl Tel.: 4420 246 030 970 DIČ: CZ 027 95 261
170 00 Praha 7

zapsaný v Obchodním rajsllíku u Městského „„au v Praxa: spisová „..n- a

Strana 12/12


